
NAIK KE LT.2

LAVATORY   PUTRA

LAVATORY   PUTRI

LAVATORY

             RUANG
LAB. PERPUSTAKAAN D3

             RUANG
LAB. PERPUSTAKAAN D3

           RUANG
LAB. KEBUDAYAAN

    
    

    
 RU

AN
G

BA
HA

SA
 IN

DO
NE

SIA
 S1

    
    

   R
UA

NG
LA

B. 
KE

AR
SIP

AN
 D

3

       RUANGPERLENGKAPAN
MUSHOLA

CANOPY

A
B

C
D

G

I
J K L M N

A

D
E

F
G

H

IJ K L M N

3

1

2

4

5
6

7

8

9

11 RAMP

10

1

2

3

4

5

A A

B

B C

C

MATA KULIAH

NAMA INSTITUSI

JURUSAN ARSITEKTUR FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS DIPONEGORO

JL. PROF. SUDHARTO SH
TEMBALANG - SEMARANG - 50275

PROGRAM  STUDI D3
DESAIN ARSITEKTUR

JUDUL TUGAS

UKURAN REV NO.

DISPLIN NOMOR GAMBARSKALA NAMA FILE

A2
NO. PROYEK

JUDUL GAMBAR

STATUS DIPERIKSA

MAHASISWA

DIPERIKSA OLEH

DISETUJUI OLEH

NAMA DOSEN NIP DOSEN TTD

TGLDISETUJUIREV. REVISI

STATUS REVISI

TERTULIS DARI JURUSAN ARSITEKTUR UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNTUK  KEPERLUAN  DILUAR  TUGAS  INI  TANPA PERSETUJUAN
BAIK SEBAGIAN  MAUPUN SELURUHNYA  DALAM  BENTUK APAPUN
DOKUMEN INI TIDAK  BOLEH DIREPRODUKSI, DIKIRIM ATAU DICATAT

KETERANGAN

GAMBAR REFERENSI

DENAH KUNCI

TUGAS AKHIR

REDESAIN GEDUNG
LABORATORIUM BAHASA TERPADU

FIB UNDIP

DENAH LANTAI

1:150

VASKAH ABADI MENDROFA
21020114060003

MIRZA RAMANDHIKA, ST.MT. 198902032015041001

CHELY NOVIA  BARAMIANA, ST. BBE. M.Sc. 199211030117012101

Ir, AGUNG DWIYANTO, MSA. 196201101989021001

MIRZA RAMANDHIKA, ST.MT. 198902032015041001

SKALA 1:150
DENAH LANTAI 1ARS

TA

LOBY


	Sheets and Views
	Model


